
 
 
La Presidente 
Manuela Di Martino 
 
 
 
Il giorno 30 maggio 2014, la Presidente della Libera Università degli Studi di Scienze 
Umane e Tecnologiche,  
 
Visto il verbale di seduta del Senato Accademico del 22 maggio 2014, presieduto dal Magnifico 
Rettore Prof. Antonello Martinez, in merito ai candidati per l’attribuzione delle nomine 
accademiche; 
 
 
Preso atto che, dalla disamina verbale del SS.AA., il Prof. Gennaro Pipino risulta in possesso 
dei requisiti per assumere l’incarico di Professore Ordinario di Ortopedia di questo Ateneo 
 
   

D E C R E T A  
 

La nomina del Professor  
 

GENNARO  PIPINO 
 

 
quale PROFESSORE ORDINARIO DI ORTOPEDIA presso la Facoltà di Scienze Mediche di 
questa Università.  
 
Dispone che La Segreteria Generale annoti l’estratto del presente Decreto nell’apposito 
Registro. 
 
Decreto no. 08/14 
             

                                                                    LA  PRESIDENTE 

                                                                            
 
 
 
 

Ufficio di Presidenza: Via dei Faggi 4 – Quartiere La Sguancia – 6912 Lugano-Pazzallo / Switzerland 
Tel. 00 41 91   985 28 30      Fax  00 41 91  994 26 45   e-mail : presidenza@uniludes.ch       www.uniludes.ch                                                                                                              

mailto:presidenza@uniludes.ch

	Ufficio di Presidenza: Via dei Faggi 4 – Quartiere La Sguancia – 6912 Lugano-Pazzallo / Switzerland

